



ประกาศเทศบาลตำบลท่าสุต
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

1. ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ77-005 (สายบ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต) บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10 - ทางเข้าอ่างเก็บน้ำพระราชดำริน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,691,500.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,065.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้าย
โครงการจำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 1,537,000.- บาท
5. ประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ
 - 3) นายณฐนรรณ สุวรรณ กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 10 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย ปวงน้อย)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลท์เดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ77-005 บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลท์เดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ77-005 (สายบ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต)
บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10 - ทางเข้าอ่างเก็บน้ำพระราชดำริ ตำบลท่าสุต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,065.00 เมตร
หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,390.00 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบ : ทต.ท่าสุต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10 ต.ท่าสุต อ.เมือง จ.เชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลท่าสุต เส้นสายทาง ชร.3188 ทางเข้าอ่างเก็บน้ำพระราชดำริ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น จุดเริ่มต้น พิกัด N 2220464 E 590801

ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 ต.ค. 2560 พ.ศ. จุดสิ้นสุด พิกัด N 2220770 E 589772

	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Fector F	รวมค่า ก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1,110,518.10 3,000.00	1.3822 -	1,534,958.11 3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% - เงินประกันผลงาน 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			1,537,958.12	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			1,537,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 1,537,000-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิมงกุฏ กรรมการ

นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) นายณฐนรรณ สุวรรณ กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) นายณฐนรรณ สุวรรณ ผู้ประมาณการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ผู้ตรวจ/ทาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นางยุพิน รักคำ ผู้ตรวจ/ทาน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นายสมชาย ปวงน้อย อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์เดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ77-005 บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 10

ประมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์เดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ77-005 (สายบ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด) บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 10 - ทางเข้าอู่เก็บน้ำพระราชดำริตำบลท่าสุด

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,065.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,390.00 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 10 ต.ท่าสุด อ.เมือง จ.เชียงราย ตามแบบ: ทด.ท่าสุด เส้นสายทาง: ชร.3188 ทางเข้าอู่เก็บน้ำพระราชดำริ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย กองช่าง ทด.ท่าสุด ประมาณการเมื่อวันที่ **10 ต.ค. 2560** จุดเริ่มต้น พิกัด N 2220464 E 590801

จุดสิ้นสุด พิกัด N 2220770 E 589772

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวม	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวม			
1	งาน Tack Coat	6,390.00	ตร.ม.	11.89	75,977.10	-	-	75,977.10		
2	งาน Asphaltic Concete Hotmix 4 ซม.	6,390.00	ตร.ม.	161.90	1,034,541.00	-	-	1,034,541.00		
3	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									1,110,518.10	

หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยสิบแปดบาทสิบสตางค์